АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.06.2020                                                                                                         № 42-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

города Мурманска от 13.02.2018 № 08-р «О ведении в сети Интернет

официальных аккаунтов администрации города Мурманска»

В соответствии с п. 2 ст. 6 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления», в целях размещения информации

о деятельности администрации города Мурманска, а также организации

обратной связи с населением города Мурманска:

1.  Внести     в     распоряжение     администрации     города

Мурманска

от 13.02.2018 № 08-р «О ведении в сети Интернет официальных аккаунтов

администрации города Мурманска» следующие изменения:

– подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:

          «1.1. Создать в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

аккаунты администрации города Мурманска в социальных сетях:

         – «ВКонтакте» https://vk.com/citymurmanskru;

         – «Instagram» https://www.instagram.com/citymurmanskru;

         – «Одноклассники» https://ok.ru/group/53991114408073;

         – «Facebook» https://www.facebook.com/citymurmanskru;

         – «Твиттер» https://twitter.com/citymurmanskru.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет в течение десяти рабочих дней со дня подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора